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3. COLOMBO SH.P.K,     NIPT K36608208V,   Adresa: Tirane , nuk ka paraqitur Formularin 
e Ofertës, sipas Shtojcës 1 
   
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. InfoSoft Office SH.P.K        NIPT J62426002Q,   Adresa: Tirane ,  
 
2. COLOMBO SH.P.K,     NIPT K36608208V,   Adresa: Tirane  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Ofertat e paraqitura nga të dy subjektet e mësipërme nuk janë kualifikuar si oferta të 
vlefshme. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ ARGJIRO GROUP 
SH.P.K     NIPT K72806612T,   Adresa: Gjirokaster., Rruga nacionale Gjirokaster-Tepelenë., 
,se oferta (e vetme e kualifikuar) e vlefshme, me një vlerë të përgjithshme  prej: 
 Vlera: 911.350 (nenteeqintenjembedhjetemijeetreqintepeseedhjete) lekë., është ofertë e vlefshme 
dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 
,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, Autoriteti 
Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper 
cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit 
Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë       02 /09/ 2016. 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 13.09.2016 
Për: "Mend Oil"shpk  
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime  
Objekti: Blerje  karburanti  
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Fondi limit pa TVSH: 5,487,500 (pesemilion e katerqindetetedhjeteeshtatemije e peseqind) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  5 muaj  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. " Mend Oil "shpk , Marzh fitimi 14,9% Diesel ;15,5% Benzine 
2. "Eroil"shpk, Marzh fitimi 8.2%   
3. "A&T"sha, Marzh fitimi 19.79%  

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. "Eroil" shpk skualifikohet per shkak se : 
-Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nuk garanton furnizimin me karburant ne te pakten 
nje pike karburanti brenda territorit te Qytetit Kavaje  
2. "A&T" sh.a. skualifikohet per shkak se :  
-Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nuk garanton furnizimin me karburant ne te pakten 
nje pike karburanti brenda territorit te Qytetit Kavaje 

                                                                              
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Mend Oil"shpk 
me adrese Njesia Bashkiake Nr.1, Lagjia Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, Pallati Santare, Zona 
Kadastrale 8150, Nr Pasurie 7/713/1+20, Tirane; se oferta e paraqitur, me Marzh fitimi 14,9% 
Diesel; 15,5% Benzine është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.09.2016 
Ankesa: nuk pati 
 

BASHKIA MALËSI E MADHE     
NJOFTIM  FITUESI 

 
 Datë:                                                  13.09.2016                     
Autoriteti kontraktues:                    Bashkia Malësi e Madhe     
Për:                                                     " STERKAJ " sh.p.k 
Proçedura e prokurimit:              Procedure  te Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Rehabilitimi i Qendres së Qytetit Koplik " 


